



دروکتب امام

دنیا را هوای نفس دارد از بین می‌برد
اگر همین کشورهای خلیج و منطقه ده روز جلوی نفت‌شان را بگیرند، دنیا به صادر می‌آید، دنیا تسلیم‌شال می‌شود.
لکن اینها نفت‌شان را تقدیم می‌کنند، اروپشان را تقدیم می‌کنند، کشورشان را تقدیم می‌کنند، ملت‌شان را تقدیم می‌کنند، برای چه؟ برای یک هوای نفس باطل.
دنیا را این هوای نفس دارد از بین می‌برد.
هوای نفس است که وادار می‌کند که اینها برای خاطر اینکه چهار روز زندگی مرفه به خیال خودشان بکنند، ملت‌های خودشان را این طور تحت ستم قرار می‌دهند.

صحیفه امام؛ ۱۸ص: ۲۳۸ | جماران؛ ۱۶ آذر ۱۳۶۲

در پیام‌هایی جداگانه مطرح شد

تأکید سران قوا بر پاسخ سخت و پشیمان‌کننده به جنایت صهیونیست‌ها

در پی تجاوز رژیم سفاک صهیونیستی به خاک ایران و شهادت جمعی از شهروندان بی‌گناه، فرماندهان نظامی و دانشمندان کشور، سران سه قوه، در پیام‌هایی جداگانه، این جنایت را محکوم کرده و بر لزوم پاسخ قاطع، سخت و پشیمان‌کننده جمهوری اسلامی ایران به دشمن تأکید کردند.

مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور، جت‌الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی اژهای رئیس قوه قضاییه و محمدباقر قالیباف رئیس‌مجلس شورای اسلامی، رژیم صهیونیستی را بزرگ‌ترین دشمن بشریت و ملت ایران دانسته و اعلام کردند که پاسخ جمهوری اسلامی، دشمن را از اقدام شنیع خود پشیمان خواهد ساخت.

رئیس‌جمهور: پاسخ مشروع و قدرتمند جمهوری اسلامی ایران دشمن را از اقدام احمقانه خود پشیمان خواهد کرد؛ اظهار داشت: امروز ملت ایران بیش از هر زمان دیگری به در کنار هم بودن، اعتماد و همدلی و وحدت و وفاقی نیازمند است و به یاری خداوند عزیز با چنین روحیه‌ی ارزشمندی، پاسخ سخت، خردمندانه و قوی به جنایت رژیم اشغالگر خواهد داد.

متن پیام رئیس‌جمهور به شرح زیر است؛

مِنَ الْمُؤْمِنِينَ رِجَالٌ شَلُفُوا مَا عَاذُوا اللَّهَ عَلَيْهِ فَمِنْهُمْ مَنْ قَضَىٰ نَحْبَهُ وَمِنْهُمْ مَنْ يَنْتَظِرُ وَمَا بَدَّلُوا كَيْدِيَا

سلام و درود به ملت عزیز و رشید ایران

شعب نهم گذشته شاهد تجاوز وحشیانه رژیم جنایتکار صهیونیستی به تهران و شهرهایی دیگر از کشور بودیم که منجر به شهادت تعدادی از کودکان و زنان، جمعی از شهروندان بی‌گناه، فرماندهان نظامی و دانشمندان هسته‌ای شد.

ایین اقدام سبوعوانه که برخلاف همه تعهدات بین‌المللی بود، مؤید خوی جنایتکارانه رژیم نامشروع صهیونیستی است که موجودیت خود را بر پایه اشغال و تجاوز و کودک‌کشی بنا نهاده است.

تجاوز شش گذشته به همه جهانیان حقایقت ادعای چندین و چند ساله جمهوری اسلامی ایران مننی بر اینکه تجاوز و جنایت با ذات رژیم صهیونیستی عجین بوده را اثبات کرد.

البته ملت ایران و مسئولان کشور در برابر این جنایت سکوت نخواهند کرد و پاسخ مشروع و قدرتمند جمهوری اسلامی ایران، دشمن را از اقدام احمقانه خود پشیمان خواهد کرد.

به فرموده امام بزرگوار ما، هر پرچی از دست توانای سرداری بیفتد، سردار دیگری آن را برداشته و به میدان می‌آید.

جمهوری اسلامی همان اندازه که برای صلح و آرامش در جهان و منطقه همه تلاش خود را به کار بست و آمادگی کامل خود را برای گفت‌وگوهای طولانی و دفاع مشروع از تمامیت کشور نیز قاطعانه اقدام خواهد کرد.

من در این‌جا از ملت شریف و عبور ایران می‌خواهم با حفظ وحدت و یکپارچگی و همدلی خود و پرهیز از توجه به شایعات و اخبار نارادستی که در جنگ روانی دشمنان ایجاد خواهد شد و همراهی و اعتماد به مسئولان، زمینه عبور هر چه قدرتمندتر از این شرایط را برای کشور فراهم سازند.

همچنین این اطمینان را به مردم می‌دهم که دولت جمهوری اسلامی با تمام توان و وجود خود خمدنگزاری به ملت عزیز را تداوم خواهد داد و اختلالی در روند جاری زندگی عمومی ایجاد نخواهد شد.

امروز ملت ایران بیش از هر زمان دیگری به در کنار هم بودن، اعتماد و همدلی و وحدت و وفای نیازمند است و به یاری خداوند عزیز با چنین روحیه ارزشمندی، پاسخ سخت، خردمندانه و قوی به جنایت رژیم اشغالگر خواهد داد که امروز متفاوت‌ترین موجودیت نزد افکار عمومی جهانیان، مردم منطقه و ملت ایران است و با هدایت و رهبری فرمانده معظم کل قوا از این میدان سخت نیز با سربلندی و عزت به‌در خواهد آمد. ان‌شالله.

رئیس قوه قضائیه: رژیم صهیونی پاسخ دندان‌کنشی دریافت خواهد کرد

جت‌الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی اژهای، رئیس قوه قضائیه در واکنش به جنایت اخیر رژیم صهیونی علیه کشورمان، پیامی صادر کرد.
متن این پیام به شرح ذیل است: «رژیم تبهکار و فاجر صهیونیستی با جنایت اخیر خود علیه کشورمان بار دیگر خوی توحش و دمدنشی خود را به اثبات رساند. بی‌شک رژیم صهیونی با حول و قوه الهی و با ید قدرتمند رژیمدگان اسلام پاسخ دندان کنش دریافت خواهد کرد و این وعده الهی است که مؤمنان و صابران را در سختی‌ها با صبر و استقامت، به پیروزی ناآل خواهد داد.

رژیم منحوس با این جنایت ثابت کرد که ایران‌ستیزترین بلد تاریخ است و چنانچه فرصت و جسارت یابد از هیچ جنایتی علیه مردم ایران فروگذار نمی‌کند. اینجناب شهادت جمعی از موهبتان عزیز از جمله زنان و کودکان و همچنین فرماندهان مجاهد و دانشمندان رشید کشورمان، مدافعان و خادمان وطن را در پی جنایت اخیر رژیم صهیونی به محضر حضرت بقیه‌الله اعظم (عج) مقام معظم رهبری فرمانده کل قوا، ملت انقلابی و عبور ایران، خانواده معظم شهدا، همکاران و همزمان این شهدا تبریک و تسلیت عرض می‌نمایم و رجاء واثق دارم که قوای نظامی و هسته‌ای ایران اسلامی، قدرتمندتر و پویاتر از قبل به مسیر رو به رشد خود ادامه خواهند داد و انتقام سخت و کوبنده‌ای از صهیونیست‌های غاصب و جنایتکار خواهند ستاند».

به دنبال این جنایت رژیم صهیونیستی، رهبر معظم انقلاب در پیامی خطاب به ملت بزرگ ایران، فرمودند: رژیم باید منتظر مجازاتی سخت باشد. دست قدرتمند نیروی مسلح جمهوری اسلامی او را رها نخواهد کرد.
باانالله، در ستاد مدیریت بحران از شهروندان درخواست کرد آرامش خود را حفظ کنند، به‌منظور حفظ نظم عمومی، از هر گونه اقدام شتابزده که موجب اضطراب عمومی می‌شود، خودداری کنند، فقط با اطلاعات رسمی و معتبر توجیه کنید، اخبار و دستورالعمل‌های رسمی را فقط از رسانه ملی، کانال‌های ارتباطی معتبر و رسانه‌های رسمی دریافت کنند و فعالان فضای مجازی نیز امنیت روانی جامعه را ولولیت اول در نظر بگیرند. از تررده‌های ضروری حتی‌الامکان خودداری کنند و در صورت نیاز با کادر امدادی همکاری کنند.

رئیس‌مجلس شورای اسلامی: در هر مکان و زمانی با هر ابزاری انتقام خود را خواهیم گرفت

محمد باقر قالیباف، رئیس‌مجلس شورای اسلامی در پی تجاوز رژیم صهیونیستی و شهادت تعدادی از فرماندهان دانشمندان هسته‌ای و مردم بی‌دفاع کشور با صدور پیامی تأکید کرد: دست خبیث یاند جنایتکار و تروریست صهیونی، بار دیگر به خون فرماندهان و مجاهدان در ایران عزیزتر از جانمان آغشته شده؛ شهادت فرماندهان و دانشمندان غیور و شهادت طلب و جمعی از مردم بی‌گناه کشورمان را به ملت داغدار ایران، خانواده‌های معظم شهدا و رهبر معظم و مقتدر انقلاب اسلامی تبریک و تسلیت می‌گویم.
در ادامه این پیام آمده است: رژیم تبهکار صهیونی با حمله به مراکز مسکونی نشان داد که بزرگ‌ترین دشمن بشریت و خبیث‌ترین دشمن فرد فرد ملت ایران است، اما بی‌شک دردناک‌رزمندگان اسلام و مجازات سخت و پشیمان‌کننده در انتظار آنها و حامیان‌شان است، وقت، وقت انتقام است و این انتقام هر به طریقی و با هر ابزاری گرفته خواهد شد. آنها را رها نخواهیم کرد و مشت محکمی بر فرق آنها خواهیم کوبید. این ماجرا را آغاز کردند اما ما به پایان خواهیم رساند، ان‌شالله.
رئیس‌مجلس شورای اسلامی در پیام خود آورده است: ملت شریف ایران فرزندان رشید و مؤمن خود در نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران را می‌شناسند؛ شهادت آزروی دیرینه آنها است، جانفای ملت و مردان نبرد هستند و آماده‌اند تا سرنوشت تلخ دشمن را محقق کنند.

قالیباف در پایان پیام خود تأکید کرد: ما در محضر الهی به خون پاک برادران شهیدمان سوگند یاد می‌کنیم که همچون کوه تا پای جان از شما و از کشور عزیزمان دفاع کنیم. خون شهدا چراغ راه ماست و ما از شما درس استقامت و استواری آموختیم. خواب را بر دشمنان شما حرام خواهیم و دشمنان بار دیگر در مقابل شما زانو خواهد زد، و لَيُثْـَـفَّرَنَّ اللَّهُ مِنْ نَشْرِهِ إِنَّ اللَّهَ لَقَوِيٌّ عَزِيزٌ.

اخبار کشور

حیرت رسانه‌های عبری و غربی از قدرت نظامی ایران

ضربات سنگین ایران به رژیم صهیونیستی و خسارت‌های بی‌سابقه در سرزمین‌های اشغالی



این رسانه عبری زبان با اذعان به قدرت ایران در حمله به تل‌آویو در نتیجه عملیات وعده اشبار شد.

معاریو همچنین خبر داد: اسرائیل دیروز حمله‌ای غیرمعمول را تجربه کرد، ۲۰۰ موشک و ۲۰ پهپاد در چهار نوبت، این موشک‌ها با موشک‌های حماسی با اینچی‌نیتی ندیده بودند؛ صحنه‌ها بسیار دردناک است، با کلاهی از صدها کیلوگرم مواد منفجره، این یک موج ضرب‌های قابل توجه است و تقریباً هیچ پاششی ندارد.

سایب عبری «بدیعوت آحارونوت» نیز اعلام کرد، که اکنون منصب ریاست شرکت انرژی اسرائیلی را دارد.

در پی انتقام ایران، خبرنگار «سی‌ان‌ان» در جریان پوشش زنده خبری از بیت‌المقدس از وقوع حمله موشکی ایران به این شهر، غافلگیر شد و اعلام کرد امکان دارد مکان پوشش خبری زنده را برای مدتی ترک کند.

۳۰ دقیقه به «جشن حماسه خیبری» تبدیل شد

«غدیر خیبری»؛ اجتماع عظیم ملت در سراسر کشور

به اجرای برنامه‌های متنوعی چون شعرخوانی، اجرای سرودهای حماسی و سخنرانی پرداختند. به گزارش فارس، طبق اعلام سخنگوی ستاد مردمی غدیر، اسامل همزمان با تهران، ۲۰ کشور جهان از جمله عراق، لبنان، سوریه، هند، پاکستان، نیجریه و چند کشور اروپایی از بین میزبان مراسم‌های مشابه کیلوتری شدند. همچنین، تعدادی از مواکب مقاومت از کشورهای جبهه مقاومت در تهران نیز حضور داشته و ضمن مشارکت در پذیرایی، اقدام به جمع‌آوری کمک برای مردم غره کردند. این مراسم به نمایش عظیم همدلی ملی، وفاداری و به ارزش‌های دینی و واکنشی برضایت در برابر دشمنان ایران و اسلام تبدیل شد.

حضور ۳ میلیون نفر در راهپیمایی غدیر در تهران

سرهنگ احسان مؤمنی، معاون عملیات پلیس راهور تهران بزرگ، با اشاره به برگزاری باشکوه راهپیمایی غدیر گفت: در راهپیمایی امسال، حدود ۳ میلیون نفر از مردم مؤمن و ولایتمدار تهران با حضور در مسیر راهپیمایی غدیر، بار دیگر حماسه‌ای کم‌نظیر آفریدند.

پزشکیان در جلسه شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان اعلام:

قطعه‌نامه‌های غربی ما را از پیمودن مسیر درست بازخواهد داشت

نهضت توسعه عدالت آموزشی با مشارکت مردم، پس از شنیدن سخنران صمیمانه و تأثیرگذار سخنرانان حاضر، با تأکید بر نقش بی‌بدیل مردم در تحول اجتماعی، افزود: واقعیت این است که اگر مردم وارد میدان شوند، می‌توانند کارهایی را به سرانجام برسانند که هیچ حکومت یا مدبری قادر به انجام آن نیست.

پزشکیان با اشاره به اهمیت تربیت نسل آینده، تصریح کرد: افرادی این کشور را فرزندان ما خواهند ساخت. اگر امروز به کرد و کادگان و نوجوانان نیا‌نشیم، فردا هر چه هم تلاش کنیم، دیگر کاری از دست‌مان برنخواهد آمد.

وی با اشاره به اینکه باید فرصت‌ها و تهدیدها، نقاط قوت و ضعف و اولویت‌ها و جهت‌گیری‌ها را مشخص کنیم، تصریح کرد: ایلام از همه امکانات لازم برای توسعه برخوردار است و فقط نیاز به همت برای تهیه نقشه راه و انگیزه برای اجرا دارد.

وی با اشاره به اینکه باید فرصت‌ها و تهدیدها، نقاط قوت و ضعف و اولویت‌ها و جهت‌گیری‌ها را مشخص کنیم، تصریح کرد: ایلام از همه امکانات لازم برای توسعه برخوردار است و فقط نیاز به همت برای تهیه نقشه راه و انگیزه برای اجرا دارد.
پژشکیان در بیان آن‌ها به برنامه باشد شروع پروژه‌ها باید با برنامه باشد
و پایان آن‌ها نیز تضمین شود

افزون بر اینها، پزشکیان در دیدار با فرهیختگان، نخبگان و فعالان فرهنگی استان بر لزوم شنیدن دغدغه‌های نخبگان و تلاش برای حل مسائل تأکید کرد و گفت: وظیفه ما در این جایان است که دغدغه‌هایی را که مطرح می‌شود بشنویم و در حد توان برای رفع آن‌ها اقدام کنیم.

وی با اشاره به مطالب مطرح‌شده در این

رئیس‌جمهور با اشاره به ضرورت بررسی موضوعات مالیاتی هنرمندان تأکید کرد: باید این مسائل را با پیگیری کنیم، ببینیم وضعیت چگونه است و چه اقداماتی لازم است اما بتوانیم کمک کنیم و گرای از مشکلات باز کنیم.
وی تأکید کرد: باید با هم بشنیم، اولویت‌ها را مشخص کنیم، و به اساس داشته‌ها تصمیم‌گیری کنیم.
تشریع پروژه‌ها باید با برنامه باشد و پایان آن‌ها نیز تضمین شود.

رئیس‌جمهور در ادامه برنامه‌های دومین روز از سفر استانی دولت به استان ایلام، در نشست

اجتماع خودجوش مردم در حمایت از عملیات وعده صادق ۳ در سراسر کشور



جمع خودجوش مردم تهران در حمایت از عملیات موشکی «وعده صادق ۳» شامگاه جمعه ۲۳ خرداد ۱۴۰۴ در همین راستا تجمعات مردمی دیگری نیز در حمایت از پاسخ سنگین موشکی ایران به رژیم صهیونیستی در سراسر کشور برگزار شد.

صفحه ۱۱

یکشنبه ۲۵ خرداد ۱۴۰۴

۱۹ ذی‌الحجه ۱۴۴۶ – شماره ۲۳۸۸۱

خطیب جمعه تهران:

دشمن را پشیمان خواهیم کرد



خطیب جمعه تهران گفت: جنگ ما هم در حقیقت در راستای پاسداری از غدیر است و ان‌شالله به یاری خداوند نظام جمهوری اسلامی دشمن را پشیمان خواهد کرد.
آیت‌الله سید احمد خاتمی خطیب موقت تهران در خطبه‌های نماز جمعه تهران اظهار کرد: اگرچه داغداریم در شهادت این عزیزان خدمتگزار، اما عید غدیر فراموش شدنی نیست. عرض ادب به مولا علی هم خواهیم داشت ولی فریاد همه اجتماعات غدیری‌مان هیبت‌مانآلذله است و فریاد انتقام شما خوبان، شعار تجمعات عیدی شما است.

وی بیان کرد: این جنگ ما هم در حقیقت در راستای پاسداری از غدیر است و ان‌شالله به یاری خداوند نظام جمهوری اسلامی دشمن را پشیمان خواهد کرد. از نگاه قرآن جنگ، امتحان است. آیت‌الله خاتمی گفت: همان کسانی که با پیامبر اکرم درگیر باشند، امروز درگیر با نظام اسلامی هستند و هم همان راه پیغمبر اکرم و امیرالمؤمنین یعنی مقاومت است. وی ادامه داد: در امتحان دو گروه هستند، یک گروه کسانی هستند که سنگین‌ترین امتحان را می‌دهند و ستون پنجم دشمن یعنی منافقین هستند که مردم را می‌ترسانند و در روحیه‌ها تزلزل ایجاد می‌کنند و در میدان جنگ وارد نمی‌شوند که این به معنای امتحان است.
خطیب نماز جمعه تهران اظهار کرد: اما گروه دوم که ان‌شالله ما از این گروه دوم باشیم، مؤمنان هستند و پای دین می‌ایستند. بعضی‌ها با شهادت به دیدار خدا رفتند، صدافه‌التین برخورد را داشتند و بعضی‌ها منتظرند.

آیت‌الله خاتمی گفت: این ۲۷ سوره احزاب مربوط به جنگ خندق است که حدود شش بار کلمه صداقت در آن آمده است. کلمه صداقت یعنی در جنگ همه چیز روشن می‌شود. ما صادق در ایمانیم و با روح این شهیدانی که دیشب به دیدار خدا رفتند، تا آخرین نفس و تا ملت بزرگ ما اینجان که در آزمون‌های قبل سرفراز شد، در این آزمون هم سرفراز خواهد شد. آیت‌الله خاتمی در واکنش به حمله رژیم صهیونیستی به مبین اسلامی، اظهار کرد: در این حمله، مراکز نظامی و مراکز غیرنظامی را زدند، زنان و اطفال را کشتند. رژیمی که سر تا پا جنایت است و همان که در غزه انجام می‌دهد، در ایران اسلامی انجام داد و یک روحانی با چهار فرزندش در این ماجرا به شهادت رسید.

وی ضمن ابراز تأسف از شهادت تعدادی از فرماندهان رشید نظامی کشورمان، گفت: سردار سلامی، سردار رشید، سردار باقری و دانشمندان ناب هسته‌ای کشورمان در این حمله به شهادت رسیدند. آیت‌الله خاتمی اظهار کرد: موضع‌گیری بسیار خوبی رهبر انقلاب داشتند که در پیامشان سه محور اساسی داشتند: محور اول، رژیم صهیونیستی باید منتظر مجازاتی سخت باشد، دست قدرتمند نیروهای جمهوری اسلامی او را رها نخواهند کرد.

وی تأکید کرد: آنچه آقا فرمودند هم مبنای قرآنی و هم مبنای قانونی دارد. مبنای قرآنی آن در آیه ۱۹۴ سوره بقره آمده است که مطابق با آن باید گفت که دشمن مراکز نظامی ما را زده است و نیروهای مسلح باید آن‌ها را بجای‌ه‌ کنند، مراکز نظامی و مراکز امنیتی آن‌ها را بزنند و روشنان را تبدیل به شب سیاه کنند و خواهند کرد.
خطیب نماز جمعه تهران تصریح کرد: از سبوی دیگر، طبق ماده ۵۸ منشور ملل متحد نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران با تمام قوا و به شیوهایی که خود تشخیص می‌دهند، در دفاع از ایران درگ نخواهند کرد و به حمدالله که دیشب و امروز انتقام آغاز شده و تاکنون ۱۰۰ پهپاد به سمت اسرائیل پرتاب شده است.

بیانیه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی:

اسرائیل بهای سنگینی برای جنایت خود می‌پردازد

منطقه به ویژه مردم فلسطین و غزه مظلوم مورد استفاده ویژه ارتش رژیم صهیونیستی قرار می‌گرفت را همراه با سایر اهداف نظامی در عمق اراضی اشغالی هدف قرار دادند.

گزارش‌های میدانی، تصاویر ماهواره‌ای و شنود اطلاعاتی حاکی از اصابت مؤثر ده‌ها موشک بالستیک به اهداف راهبردی است. دشمن علی‌رغم ادعای رهگیری، موفق به مقابله با امواج حملات موشکی جمهوری اسلامی ایران نشد. عملیات وعده صادق در در لیبک به فرمان رهبر عظیم‌الشأن انقلاب اسلامی و فرماندهی کل قوا منظره‌الهی و مطالبه مردم شریف ایران بخاطر از پاسخ جمهوری اسلامی ایران به خون‌های پاک ریخته شده است. این عملیات با هماهنگی همه دستگاه‌ها و نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران مقتدرتر از گذشته ایران مقتدرانه و هجومی انجام گرفت و پیام اصلی آن این است که امنیت ایران اسلامی، خط قرمز نیروهای مسلح است.

سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در اطلاعیه‌ای هشدار داد: هرگونه همکاری با موساد است مجازات در پی دارد.

در اطلاعیه سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی آمده است:

برابر ماده‌های ۸، ۷، ۴ و ۱۰ قانون مقابله با اقدامات خصمانه رژیم صهیونیستی، هرگونه همکاری با موساد است مجازات در پی دارد. هرگونه همکاری با موساد است مجازات در پی دارد. در اطلاعیه سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی آمده است:

سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در اطلاعیه‌ای هشدار داد: هرگونه همکاری با موساد است مجازات در پی دارد. هرگونه همکاری با موساد است مجازات در پی دارد. در اطلاعیه سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی آمده است:

برابر ماده‌های ۸، ۷، ۴ و ۱۰ قانون مقابله با اقدامات خصمانه رژیم صهیونیستی، هرگونه همکاری با موساد است مجازات در پی دارد.

در اطلاعیه سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی آمده است:

سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در اطلاعیه‌ای هشدار داد: هرگونه همکاری با موساد است مجازات در پی دارد. هرگونه همکاری با موساد است مجازات در پی دارد. در اطلاعیه سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی آمده است:

سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در اطلاعیه‌ای هشدار داد: هرگونه همکاری با موساد است مجازات در پی دارد. هرگونه همکاری با موساد است مجازات در پی دارد. در اطلاعیه سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی آمده است: